平成 22 年 8 月 13 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 上 席 執 行 役 員 CFO 木 原 康 博

電 話 番 号 ： （ 03） 67 1 6－ 0 7 0 0（ 代 表 ）

記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 8 月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年 6 月期の配当予想を

下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 23 年 6 月期配当予想

１株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末

（内、記念配当）
期 末

年 間

（内、記念配当）

平成 23 年 6 月期配当予想
2,000 円 00 銭

（500 円 00 銭）
1,800 円 00 銭

3,800 円 00 銭

（500 円 00 銭）

（ご参考）

平成 22 年 6 月期見込 1,500 円 00 銭 1,800 円 00 銭 3,300 円 00 銭

平成 21 年 6 月期実績 1,500 円 00 銭 1,800 円 00 銭 3,300 円 00 銭

２．理由

当社は平成 22 年８月１日をもって、ヤフーバリューインサイト株式会社のマーケティ

ングリサーチ事業を承継し、経営統合を完了いたしました。また、本年は当社の設立 10

周年に当たる年でもあります。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖

かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成 23 年 6 月期

の配当につきまして、１株当たり普通配当 3,300 円に記念配当 500 円を加え、年間 3,800

円の配当を実施する予定です。

なお、平成 22 年 6 月期期末配当は 1,800 円の見込であり、変更はありません。

以 上